檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：楊文琪

聯絡電話：02-29393091#50956

傳真：29390173

電子郵件：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月3日

發文字號：政系外字第1040032300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報(1040032300A-0.PDF)

主旨：檢送本校「外交學系戰略與國際事務碩士在職專班」招生

資訊，請查照並轉知所屬。

說明：

一、本校外交學系戰略與國際事務碩士在職專班成立宗旨在於

提供有志研習戰略與國際事務之菁英進修管道，以培育更

多優秀人才，歡迎 貴屬同仁報考。

二、本碩士專班擁有全國首屈一指的國際事務教學資源，透過

紮實的學術及國際化訓練，結合學生專業長才，強化國防

及涉外事務人員跨文化溝通與談判技巧及全方位的決策能

力，適合政府機構如外交、新聞、國防、國安、調查、移

民、海巡、警政、司法及一般行政等部門之公務人員、中

央及地方民意代表以及教育單位之教師、教官等修讀碩士

學位。

三、本碩士專班採網路報名，取得報名帳號日期自104年12月1

6日上午9時至12月29日下午5時止，筆試日期為105年2月2

8日，口試日期為105年3月20日。

四、相關招生資訊請參閱附件招生海報，或外交學系網址http

1

高雄市立海青高級工商職業學校 1041104

*10470941000*

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

://diplomacy.nccu.edu.tw/戰略與國際事務碩士在職專

班。

五、有意報考者，歡迎索取相關資料，洽詢電話：02-2939309

1轉接50956楊小姐，或e-mail:50956@nccu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、部屬機關(構)及國立中正文化中心、各縣

市政府＜不含北高及金門連江＞、行政院各部會行處署

副本： 2015-11-04
10:51:29

校長 周 行 一